


สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร					แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณรอบห้องน้ำสนามกีฬา เทศบาลตำบลหางดง				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลหางดง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่				
ขนาด พท.อาคาร	ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหางดง				
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	แผ่น ปร.4				
คำนวณราคากลาง วันที่	29 กรกฎาคม 2563	ราคาน้ำมัน	บาท		
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	37,500.00		37,500.00	ใช้ราคา
					พาณิชย์จังหวัด
					เชียงใหม่
					มิถุนายน
	งานอื่นๆ				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				ใช้อัตรา
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				ค่าแรงงาน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				ปี พ.ศ.2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			37,500.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้รับ			37,500.00	
	ตัวอักษร	(สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายสุพร ธรรมะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสมชาย คำภีระ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายสมศักดิ์ อุปพันธ์)
 ปลัดเทศบาลตำบลหางดง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายสุทัศน์ ญาณภาพ)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลหางดง

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายจ่ารัฐ เร่งถนอมทรัพย์)
 นายกเทศมนตรีตำบลหางดง


481 Jan 2013

บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณรอบห้องน้ำสนามกีฬา เทศบาลตำบลหางดง	ปร.4
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลหางดง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่	
ขนาด พท.อาคาร	ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหางดง	
แบบ	ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	
จำนวนราคากลาง วันที่	29 กรกฎาคม 2563	บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินไทรเกาหลี สูง 2.00 เมตร	35.00	ตัน	350.00	12,250.00	50.00	1,750.00	14,000.00	
2	ดินโมก สูง 1.20 เมตร	64.00	ตัน	120.00	7,680.00	30.00	1,920.00	9,600.00	
3	ดินบานบุรี สูง 0.25 เมตร	40.00	ตัน	12.00	480.00	2.00	80.00	560.00	
4	ดินซากเทียน สูง 0.20 เมตร	500.00	ตัน	9.00	4,500.00	1.00	500.00	5,000.00	
5	หญ้านวลน้อย	20.00	ตร.ม.	25.00	500.00	10.00	200.00	700.00	
6	อิฐมอญ	200.00	ก้อน	3.00	600.00	-	-	600.00	
7	ปูนก่อฉาบ	2.00	ถุง	135.00	270.00	-	-	270.00	
8	บล็อกซีเมนต์ 8 เหลี่ยมและบล็อกซีเมนต์ 2"x2"	3.60	ตร.ม.	220.00	792.00	100.00	360.00	1,152.00	
9	สีทาซีเมนต์	1.00	แกลลอน	550.00	550.00	200.00	200.00	750.00	
10	ดินดำ	6.00	ลบ.ม.	400.00	2,400.00	80.00	480.00	2,880.00	
11	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	600.00	600.00	68.00	68.00	668.00	
12	ทรายละเอียด	5.00	คิวบิก	80.00	400.00	-	-	400.00	
13	ดินปลูก	15.00	กระสอบ	35.00	525.00	5.00	75.00	600.00	
14	ค่าแรงก่ออิฐ	2.00	ตร.ม.	-	-	80.00	160.00	160.00	
15	ค่าแรงฉาบปูน	2.00	ตร.ม.	-	-	80.00	160.00	160.00	
	รวม							37,500.00	
	ตัวหนังสือ								

สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน